
 

1 
 

 

EDITAL Nº 001/2021 – PCO 
 

 
 

CERTIDÃO 
Certifico que o presente Edital foi 
afixado, nesta Secretaria, no dia 
03/02/2021, bem como foi encaminhado 
para os candidatos inscritos, via e-mail. 
 
Em ___/___/___ 

 
_____________________________ 

Secretaria 
 

 

 
 
A Profa. Dra. Simone Leticia Raimundini Sanches, Coordenadora do Programa de 

Pós-Graduação em Ciências Contábeis (PCO) da Universidade Estadual de Maringá (UEM), 
no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital nº 010/2020-PCO, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
 

A HOMOLOGAÇÃO dos inscritos no Processo de Seleção para Aluno Regular, Turma 
2021, conforme segue:  

 
Inscrições HOMOLOGADAS: 

Nº  Nome Completo (em ordem alfabética) 

1 Alessandro Rodrigues Silva 

2 Amanda Dias Ribeiro 

3 Ariane Sanção Vequiato Cacheffo 

4 Bruna Mantovanni de Mattos 

5 Claudemir Jose de Oliveira 

6 Eduarda Plantes de Souza 

7 Eliane Camilo 

8 Elisabete Camilo 

9 Erica Dias Valério 

10 Giovani Lauretti Bernado 

.../ 
 



 

2 
 

.../Edital 001/2021-PCO 

 

11 Guilherme Barros Chaves 

12 Hugo Bianchi Bossolani 

13 Leonardo da Silva Urquiza 

14 Marcelo Marques 

15 Marcelo Orth 

16 Marya Carolline Santos Modaelli 

17 Roberto Toshio Irikura 

18 Victorya Maria dos Santos Gomes 

19 Vinicius Bareia Benvengo 

 
 

Inscrições NÃO HOMOLOGADAS por falta de entrega de documentos: 

Nº  Nome Completo (em ordem alfabética) 

1 Pedro Ivo dos Santos Tonolli 

 

 
 

Comissão do Processo Seletivo 
Prof. Dr. Valter da Silva Faia  

Prof. Dra. Joyce Menezes da Fonseca Tonin  
Profa. Dra. Marguit Neumann 

Prof. Dr. Romildo de Oliveira Moraes 
Profa. Dra. Simone Leticia Raimundini Sanches 

 
 

PUBLIQUE-SE. 
 
 

Maringá, 3 de fevereiro de 2021. 
 

 

 

 
Profª Drª Simone Letícia Raimundini Sanches 

COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
 


